

## Fizikî Mekânlarımız:

### Uygulama Camimiz:

Okulumuz talebelerinin teorik olarak aldıkları dersi bizzat uygulama imkânı buldukları camimizde talebelerimiz, vaaz vermekte, hutbe okumakta, namaz kıldırmaktadır.

### Kütüphanemiz:

Kaynak eserlerden, roman hikâye deneme ve şiire; ilmî ve dinî makalelerden, tarih eserlerine aradığınızı bulacak, araştırmalarınızı yapabileceksiniz. Bir tuşla emeksiz ulaşılan, okunmadan indirilen bilginin yerine kitap kokusunu duyarak, kitabı ellerinizle tutarak kendi zihninizle hakikî bilginin sahibi olacaksınız. Yüksek tahsilinize hazırlık yapacaksınız.

### İlim Sanat Merkezimiz (Konferans Salonumuz):

Tiyatro, konser, şiir dinletisi, sohbet..., okul içi her türlü ilmî ve sanat faaliyetimizi gerçekleştirme imkânı bulduğumuz, okul dışı faaliyetlerimize ise rahatlıkla hazırlık yapabildiğimiz ve üç yüz kişiyi ağırlayabildiğimiz bu merkez; okuyan, düşünen, dinleyen, söyleyecek fikri olanlar, hasıl-ı kelâm üretenler için her daim açıktır.

### Şahsiyet Sınıfları:

Her sınıfımızın bir şahsiyeti var. İlim, edebiyat ya da sanat dünyamıza emek vererek ahirete intikal etmiş büyüklerimizin isimleri sınıflarımıza verildi. O sınıfın talebeleri o şahsiyeti tanıyıp tanıtma mesuliyetini, üstlendi. Cemil Meriç, Samiha Ayverdi, Necip Fazıl Kısakürek sınıfları bunlardan bazıları. Lâkin henüz tanımak, tanıtmak ve bu şahsiyetler vesilesiyle şahitlik ettiğimiz değerleri yaşatmak adına yapılacak çok işimiz var.



### Spor Salonumuz:

Şahıs ve takım sporlarının pek çoğunu yapabileme imkânı olması için çalışmaların devam ettiği salonumuzla yetinmiyor; okul koridorlarımızda bulunan tenis masalarıyla, bahçemizde bulunan halı sahamızla, basket ve voleybol alanlarımızla da salonumuzu destekliyoruz.

Ayrıca Okul Bahçemize Kapalı Spor Salonu İnşaatıda başlamış olup 2016 Eylül ayında faaliyete geçecektir.

### Sergi Salonumuz:

Okulumuzun girişinde bulunan geniş alan; sergi salonu olarak düzenlenebilmekte pek çok sergiye ve imza gününe ev sahipliği yapmaktadır.

### Okul Bahçemiz:

Ön ve arka olmak üzere iki bölümden oluşan bahçemiz, 6125 m<sup>2</sup> olup Ankara ikliminde yetişmesi mümkün olan tüm ağaç çeşitleriyle hatırı sayılır bir yeşil alana sahiptir. Teneffüslerde kimi talebelerimiz kamelyalarda dinlenmeyi tercih ederken kimi talebelerimiz de bahçedeki oyun alanlarında vakitlerini değerlendirebilmektedir.



Aşk ile okumak, adaleti daha bu sıralarda öğrenmek, menfaat yerine muhabbeti tercih etmek, fedakârlığın, feragatin insanı insan kıldığına şahitlik etmek isteyenler için biz buradayız:

Cumhuriyet Mahallesi Barış Manço Caddesi  
Sakarya Sokak Numara 5 Pursaklar / ANKARA  
Tel: 0 312 399 29 53 Belgegeçer: 0 312 399 29 52  
GSM: 0505 740 03 40



## KOCALAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



**Biz Özel(!) Bir Okuluz;  
fakat ücret almıyoruz.**

**Çünkü...**

Özel okul olmanın sadece ücretli olmak anlamı taşımadığını; özel olmak için başka hasletlere sahip bulunulması gerektiğini bilenlerdeniz.

**Dolayısıyla;**

Kocalar Anadolu İmam Hatip Lisesi Hakkında  
Bunları bilmek, sizin hakkınız...

"Medeniyetleri kuranlar da  
yıkıncılar da muallimlerdir."

Nurettin Topçu



### Amacımız

Medeniyetimizi keşfetmek, talebelerimizin şahsiyetini bu medeniyetin değerleriyle inşa etmek.  
Kocalar Anadolu İmam Hatip Lisesi:  
Biz, bizi biz yapan değerlere sahip çıkan bir büyük aileyiz.

### İdari Kadromuz

Hocasının ve talebesinin önünü açmaya, dava şuurunu omuzlamaya adanmış ömürlerin sahipleriyle tanışacaksınız.

### Eğitim Kadromuz

Talebelerini hem akıl hem gönül kanatlarına sahip olarak yetiştirmeyi hedefleyen hocalarımızla yol alacaksınız. Meşru ve yönetmelikler kapsamındaki her türlü isteğinize daima "evet" demeyi ilke edinmiş bir yapıyla karşılaşacaksınız.

### Rehberlik Servisimiz

İnsana verilen kıymetin ete kemiğe bürünmesine şahitlik edeceksiniz, kendinizi keşfetmenizde size samimi bir elin uzandığını her an bileceksiniz.

### Okul Aile Birliğimiz

Onlar, evraklarda adı olan; lâkin kendilerini hiç görmediğimiz okul aile birliklerinden çok farklılar; yapılan çalışmaların, verilen emeklerin ortağı olarak onları hep yanınızda bulacaksınız.

### Genel Hizmet Çalışanlarımız

Okulun tertip ve düzeninden sorumlu olan ve okula hizmet veren çalışanlarımızın fedakârlığı, talebelerimize hayat dersi niteliğindedir.

### Derlerimiz

Matematikten fizik, kimya ve biyolojiye; edebiyattan tarihe; İngilizce ve Arapça'dan, tefsir, kelâm, siyer ve hadis derslerine her alanda kendinizi yetiştirebilme fırsatı kazanacaksınız.

### Okuma Saatimiz

Okumak, tefekkür etmek, medeniyetimizin dilini konuşmak ve fikri ilerletmek... Amacımıza ulaşabilmemiz için tek reçetemiz. Kitaplarla kurulacak ünsiyetin bilinçsizce kullanılan teknolojinin yol açtığı zehirlenmenin panzehri olduğunu yaşayarak anlayacaksınız. Teknolojinin ihtiyarlattığı gençler olmaktan kurtulacaksınız.

### İlmî Faaliyetlerimiz

Konferanslar, seminerler, sohbetler vesilesiyle ilme talip olmak, ilmi irfan mertebesine yükseltmek gibi bir derdimiz var. Okumak, dinlemek ve tefekkür etmek ve fikri ilerletmek... tüm bu fiillerin gençlerimizin en tabii hakkı olduğuna inanıyoruz. Haklarınızı elde etmiş olacaksınız.

### Sanat Faaliyetlerimiz

İnsanlığın, en büyük sanatlârdan yeterince ilham alamadığını görüyor; bu eksikliğin giderilmesinin hasretini çektiğimiz zarif insana bizi ulaştıracağını biliyoruz. Gençlerimizin, tiyatrodan müzikîye, karikatürden sinemaya, hat sanatından ebru, tezhib ve minyatüre...; gönül dünyalarını hakikî sanat dallarıyla mayalamalarını istiyoruz. Bu sanatların bazılarını bizzat icra edecek, bazılarının ustalarıyla tanışacak ve farkındalık sahibi olacaksınız.

### Spor Faaliyetlerimiz

Futboldan, basketboldan voleybola, bilek güreşinden, masa tenisine ve uzak doğu sporlarına yeteneğinizi keşfedecek, enerjinizi doğru yere aktarmayı öğreneceksiniz.

### Seyahat ve Ziyaretlerimiz

Ankara ve Ankara dışında eğitim, sanat, medeniyet ya da bilim müzelerinden TDK, TTK, TÜBİTAK gibi ilmî kurumlara, kitap fuarlarına; cami türbe gibi manevî mekânlardan üniversitelere; ev ziyaretlerinden kır gezilerine geniş bir yelpazede gezerek öğrenmenin farkını farkedeceksiniz.

### Okul Dergimiz

Okulumuzun dergisi olmakla birlikte bir okul dergisi olmaktan ziyade, gerçek bir ilim sanat dergisi olma yolunda. Kalemine güvenen fikir ve gönül inşasında "Kendimden başlayarak ben de varım..." diyen gençler için bu sayfalar...

